
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená níže uvedeného dne, mezi

Základní škola a Mateřská škola Praha 6, Bílá |
IČO : 48133833
se sídlem: Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6
zast.: , ředitelem školy Mgr. Martinem Molčíkem
zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1992
bankovní spojení a č. účtu: 2337-061/0100, je plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Jan Míč .
místo podnikání: Nové Město u Jáchymova 23, 363 01 Ostrov nad OhříIČO: 14973383
zastoupená: Janem Míčem
zapsaná v RŽL, ŽL vydán dne 10.6.1992. MÚ v Ostrově nad Ohří
bankovní spojení a č. účtu:1146446341/0100

1. Dne 14.11.2018 byla uzavřena smlouva jejímž předmětem byla smlouva o poskytnutí služeb
pro lyžařský výcvik

2. Smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody.

3. Předmět smlouvy byl zhotovitelem splněn a dílo bylo zhotovitelem objednateli předáno dne
19.1.2019 -9.2.2019.

II
1. Dle 5 2, 3 a 5 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bylo povinností
smluvních stran zveřejnit smlouvu v registru smluv.

2. Jelikož smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavření došlo dle 5
7 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). kjejímu zrušení od
počátku.

3. Zrušením smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení í smluvních
stran, a to ve smyslu ust. s 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“), kdy se objednatel obohatil o plnění předmětu smlouvy a zhotovitel se
bezdůvodně obohatil o úhradu za splnění předmětu smlouvy).

1. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohacení objednatele a zhotovitele jsou
stejné hodnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohacení jsou způsobilé vzájemného
započtení dle ust. Š 1982 a násl. občanského zákoníku. Tímto smluvní strany vzájemně
započítávají své nároky ztitulu bezdůvodného obohacení dle čl. II. odst. 2, čímž dle ust. g
1982 odst. 2 občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

2. Smluvní strany prohlašuji, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle čl. II odst. 2.
této dohody proti sobě nemají žádné další nároky ztitulu zrušení smlouvy od počátku a
výslovně prohlašují, že v důsledku zrušení smlouvy jim nevznikla žádná škoda.



IV.
1. Zhotovitel prohlašuje. že na dílo poskytuje objednateli veškeré zámky a přebírá veškerouodpovědnost za vady díla, a to ve stejném rozsahu vjakém si smluvní strany ujednaly zárukya odpovědnost zhotovitele za vady díla ve smlouv , případě vjakém by zhotoviteli plynulz právních předpisů v případě, že by smlouva byla platná a účinné.

V.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jednovyhotovení.

2. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídíustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahurozumí, dohoda je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsánav tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení smluvní stranypřipojují níže své podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejněníprostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vplatném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnostinejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dohoda uveřejněnaani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejněnabez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovatinformace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v .platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě obsažené, s výjimkouosobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic zobsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodni tajemství a souhlasí sezařazením textu této dohody do veřejné volně přístupné elektronické databáze smluv městskéčásti Praha 6, včetně případných příloh.

Přílohy: smlouva o poskytnutí služeb pro lyžařský výcvik

V Praze dne 11.3.2020

objednatel zhotovitel



Smlouva
o poskytnutí služeb pro lyžařský výcvik

Jan Míč
Místo podnikání: Nové Město u Jáchymova 23, 363 01 Ostrov nad Ohří
IČ : 14973383 DIČ: CZ 5601050928
Živnostenský list vydán Městským úřadem v Ostrově dne 10.6.1992, je plátcem DPH
Bankovní spojení a č. účtu: 2800403923/2010
Příp. tel. spojení: 603 242 692
/dále jen pronajímatel!

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá ]
se sídlem Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená ředitelem Mgr. Martinem Molčíkem
IČ : 481 338 33
je plátcem DPH, zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1993
Bankovní spojení a č. účtu: 2337061/0100
(dále jen nájemce)

u 2 a v í r a j i
tuto smlouvu o poskytnutí služeb pro lyžařský výcvik

].

l. Sjednané termíny: l.- 8.2.2020 (45míst), 8.- 15.2.2020 (72míst)
2. Místo konání: Nové Město , Hotel M&M
3. Technické podmínky: al l-6ti lůžkové pokoje s příslušenstvím

b/ vyčleněné izolační místností: 2 lůžka
c/ společenská místnost s TV

4. Ubytování a stravování pro: 40 - 72 osob

11.

Ubytovací a stravovací služby zahrnují: povlečení, úklid společných a ubytovacích prostorů,
teplá voda, elektřina, sociální zařízení, společenskou místnost. Stravování 3 x denně + pitný
režim a druhé večeře.

Za ubytování a stravování, včetně dalších dohodnutých služeb se smluvní strany dohodly na
částce: 440,-los/den a na každých 10 žáků 1 osoba zdarma.

Doplatek sjednané částky je nájemce povinen uhradit pronajímateli na základě skutečných
počtů po ukončení tumusu do 10 dnů po obdržení faktury.
Záloha ve výši cca 30% bude uhrazena na účet pronajímatele do 15.12.2019.

111.
Nájemce se zavazuje:
]. Dodržet sjednané termíny co do počtu účastníků a časové rozvržení pobytů.



2. Určit odpovědného vedoucího pracovníka dočasného pobytu s pověřením vést veškerájednání mezi pronajímatelem objektu a nájemcem3. Pokud je mezi nájemcem a pronajímatelem projednán provozní řád daného objektu,zaváže nájemce účastníky k jeho dodržování.

IV.

Pronajímatel objektu se zavazuje:
]. Dodržet sjednané termíny a kapacitu pro dočasný pobyt.2. Zajistit prostory a místnosti :

G_ pro zájmovou činnost
. vyčleněné izolační místnosti pro nemocné účastníky, vč. sociálního zařízení. hygienické vybavení v dostatečné kapacitě

3. Dodržovat podmínky stanovené závazným rozhodnutím OHS, dodržovat směrnice prokolektivní ubytováni dětí, a to:
. dodržování bezpečnostních předpisů obecně
0 oddělení lyžařského výcviku od provozu jiné činnosti konané v objektu4. Dodržovat směrnice o manipulaci s potravinami, a to zejména:
. dodržování výdejové doby jidla
. zajištění základního nápoje vhodného pro děti, který nebude časově omezen. dodržování stanovené výše denní penze při podávání jídel 3x denně5. Veškeré jednání o provozu a podmínkách bude vedeno zásadně s p. Koreckým, popř.s jeho zástupcem.

V.
V případě zrušení studijního zájezdu ze strany objednavatele se bude finanční vypořádání říditnásledujícími storno podmínkami:

Více než 56 dnů před odjezdem 56 až 46 dní před odjezdem 10%
500 Kč /manipulační poplatek
45 až 31 dní před odjezdem 30% 30 až 16 dní před odjezdem 50%
15 až 10 dní před odjezdem 75% méně než 10 dní před odjezdem 100%

V případě zrušení pobytu ze strany pronajímatele budou vráceny nájemci veškeré poskytnutézálohy a doplatky.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva /2x originál! nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a vyhotovuje se ve2 originálech ' —
2. Její ukončení nebo změny jsou možné pouze v případech:

. oboustranného souhlasu

. hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran
0 při rozhodnutí vyšších orgánů

3. Jakékoliv změny v termínech, podmínkách a dalších okolnostech, které jsou uvedenyv této smlouvě, jsou podmíněny předchozím souhlasem smluvních stran.

V Novém Městě u Jáchymova 14.11.2018 V Praze dne 14.1 1.2018

Za pronajímatele: Za nájemce :

lepsal ,

.'l 1.05
Iool


